



WorldSkills International Newsletter - 2008

خبرنامه سازمان بین المللی مهارت

سال ۲۰۰۸



خبرهایی از سازمان بین المللی مهارت

- سخن سردبیر
- آنچه که می توان از تجربیات مسابقات جهانی مهارت شیزوکا آموخت؟
- برنامه ویژه VIP ۲۰۰۷
- برنامه مبادله قهرمانان رقابتهای سازمان جهانی مهارت
- درگاه اینترنتی سازمان جهانی مهارت
- نتایج آنلاین مسابقات جهانی مهارت ۲۰۰۷
- جایزه ویژه آلبرت ویدال در مسابقات ۲۰۰۷
- هیئت اجرایی سازمان بین المللی مهارت در سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱
- جامائیکا حقوق میزبانی مجمع عمومی ۲۰۱۰ سازمان بین المللی راکسب کرد

مقالاتی از اعضای سازمان جهانی مهارت

- موسسه تحصیل فنی سنگاپور (ITE) بخاطر تحول در بخش تحصیل فنی و حرفه ای جایزه جهانی کسب کرد
- جشن ۲۵ ساله شورای آموزش حرفه ای (VTC) هنگ کنگ
- آلبی لاند، به عضویت افتخاری در سازمان جهانی مهارت درآمد

رویدادهای آتی

- رویدادهای آتی سازمان بین المللی مهارت

خبرهایی از سازمان بین المللی مهارت

سخن سردبیر

به قلم: کریستین اسکوت

به خبرنامه سازمان بین المللی مهارت خوش آمدید. این خبرنامه یکی از ابزارهای اطلاعاتی و تبلیغاتی متعددی است که جهت اطلاع رسانی به اعضاء، شرکاء، داوطلبان و عموم مردم در خصوص جدیدترین فعالیت ها و برنامه هایی که در سراسر جهان به عنوان بخشی از جنبش جهانی مهارت صورت می پذیرد، به کار می گیریم.

ما در حال حاضر مشغول کار بر روی یک برنامه جامع و گسترده بازاریابی و ارتباطات برای سازمان بین المللی مهارت هستیم. به همین خاطر از هرگونه ایده و پیشنهادی که ما را به اهداف مشترکمان نزدیکتر کند استقبال می کنیم.

ما تنها به کمک هم می توانیم سطح آگاهی و شناخت مردم از جنبش جهانی مهارت را افزایش دهیم.

آنچه که می توان از تجربیات مسابقات جهانی مهارت شیزوکا آموخت؟

به قلم: جک دوسلدورپ، ریاست سازمان بین المللی مهارت

درست با تغییر فقط یک کلمه می توان تفاوت معنایی فاحشی در یک جمله بوجود آورد. در جمله بالا اگر من بجای کلمه "تجربه" کلمه "رقابت" را می نوشتم این طورانتظار می رفت که کانون توجه من روی همه موفقیت های بارز و چشمگیر رقابت ها، رکورد تعداد رقابت کنندگان و بازدیدکنندگان، جزئیات لجستیکی برنامه و هزینه های صرف شده در نحوه اجرای رویداد مسابقات و غیره متمرکز شده است، اما با تأکید بر واژه "تجربه" مسابقات WS، فکر می کنم حیات بخشیدن به مهارت در عرصه جهانی و شبکه فراگیری

اشخاص، سازمان ها، نمایندگی ها و جوامع برای ارتقاء و بهبود همکاری های ضروری که مهارت ها برای هر جامعه ای می سازد، مارا به هدف و آرمان هایمان نزدیک تر می سازد.



من معتقدم که تجربه کلی مسابقات WS در شیزوکا، به طور قابل توجهی نسبت به گذشته غنی تر شده است. زیرا توانستم بینیم همان طور که قرار بود تجربه همه سهامداران اصلی ما به طور چشمگیری افزایش پیدا کند دقیقاً همان طور شده بود. البته قهرمانان مهارتی جوان، محیط و شرایطی می خواستند که بتوانند کارشان را به نحو احسن انجام دهند. همچنین آنها بدنبال فرصت هایی بودند تا رابطان و دوستان جدیدی نیز از سراسر دنیا پیدا کرده و بدنبال شانسی برای آشنایی بیشتر در مورد کشور میزبان بودند. میزبانان ژاپنی با فراهم کردن اسکان مشترک در یک هتل تفریحی ژاپنی در تپه های کوه فوجی، ترتیب برنامه بسیار موفق تبادل فرهنگی "یک مدرسه یک کشور" (که هر کشور/ منطقه بوسیله یک مدرسه محلی حمایت می شد) و بازدید ۲۰۰/۰۰۰ از محل برگزاری مسابقات (جایی که قهرمانان جوان ما با خاطره خوش و ماندگاری از برگزاری مسابقات به همراه خود به کشورشان می برند) کمک کردند تا آنها به این هدف دست یابند.



دقیقاً چنین وضعیتی در کار نمایندگان و گروه های کارشناسی چندملیتی وجود داشت که رقابتهای تقریباً ۵۰ طبقه بندی مهارتی جدا را علیرغم موانع اجتناب ناپذیری که بعضی از آنها با آن روبرو می شدند را بدون هیچ گونه بحث و جدل مهمی اداره می کردند. این را می توان به خدمات با کیفیت بالای دبیرخانه کوچک اما توانا و با استعداد و ابزار مدیریتی و ارتباطاتی جدید IT نسبت داد که آنها برای کمک به صدها کارشناس و متخصص داوطلب که تخصصهای خود را از قبیل و در جریان و حتی پس از برگزاری مسابقات به مشارکت گذاشته اند، ایجاد کرده اند. من بسیار خوشحالم که در صفحه اصلی سایت WSI در قسمت زیر "اخبار"، برنامه کاری "رهاسازی کل نیروهای بالقوه سازمان جهانی مهارت" را می بینیم که اعضا به راحتی می توانند به این برنامه دسترسی داشته باشند.

پیش رو که نگاه می کنم معتقدم که WS نه تنها مدیریت رویدادهای رقابتی مهارت های بزرگی مثل مسابقات ۲۰۰۹ کالگاری و ۲۰۱۱ لندن و فراتر از آن را دنبال می کند، بلکه به عنوان یک شبکه پویایی از افراد و سازمان های هم فکر برای توسعه مهارت درجهان تکامل خواهد یافت که در نهایت تعداد بی شماری از جوانان این کره خاکی کمک خواهند نمود تا استعدادهای بالقوه خود را شکوفا نمایند.



برنامه ویژه VIP ۲۰۰۷

به قلم: میشل باسی، بخش بازاریابی و ارتباطات، سازمان بین المللی مهارت

برنامه ویژه VIP سال ۲۰۰۷ سازمان جهانی مهارت رسماً انجام شد و به موفقیت فوق العاده ای دست یافت. بیش از ۱۰۰ تن از شخصیت های برجسته از سراسر دنیا کنار هم گرد آمدند تا از فرصت برابری که برای تجربه رودر رو مسابقات، استفاده از غذاهای ژاپنی، شناخت فرهنگ و مهمان نوازی و همچنین دیدن و تماشای قسمت های مختلف ژاپن و به طور کلی برگزاری مسابقات WS پیش آمده است، استفاده کرده و لذت ببرند. من از تمام اشخاص و اعضای VIP که با حضور خود در این دوره از مسابقات ما را بسیار خوشنود کردند، کمال تشکر دارم.

در ضمن اخیراً در حال شروع برنامه ریزی مراحل اولیه برنامه ویژه VIP مسابقات ۲۰۰۹ کالگاری هستیم. ما از برنامه VIP مسابقات ۲۰۰۷ چیزهای بسیاری یاد گرفتیم و از آنها برای بهتر کردن برنامه ویژه مسابقات کالگاری استفاده خواهیم کرد، زیرا هدفمان بهتر کردن برنامه ویژه کالگاری است. ما همچنان منتظر خوشامدگویی به اشخاص VIP جدید از کشورها/ مناطق بیشتری در سال ۲۰۰۹ هستیم.



دکتر سانگ، قائم مقام اجرایی شرکت الکترونیکی سامسونگ، در حال سخنرانی در فورام رهبران WS

برنامه مبادله قهرمانان سازمان جهانی مهارت

به قلم: میکانلی کاستلو، مسؤل هماهنگی برنامه مبادله قهرمانان WS

فرانسه، اسپانیا و اسکانديناوی به گوش باشید!
برنامه مبادله قهرمانان WS به زودی به سراغ شما می آید. بدنبال ارتقاء و پیشرفت چشمگیر برنامه مبادله قهرمانان در شیزوکا، بیش از ۱۷۰ نفر از قهرمانان مسابقات شیزوکا، علاقه خود را برای به مشارکت گذاشتن مهارت هایشان در سالهای آتی در سراسر جهان بیان کردند.
پس از کسب فرصت پیشرفت مهارت های حرفه ای و شخصی خود در کشور/ منطقه دیگری از سازمان جهانی مهارت، قهرمانان ۸۰ درصد از اعضای WS درخواستی برای یادگیری بیشتر در مورد حضور و نحوه شرکت در برنامه مبادله قهرمانان ارائه کردند.



آنچه که کمک می کند این برنامه اتفاق بیفتد، وجود ۸۰ رابط از ۴۰ طبقه بندی مهارتی است که بدنبال جستجوی کارمندان و چالشی برای قهرمانانی که به کشور/ منطقه شان وارد می شوند، نام نویسی کرده اند. ما اکنون همراه با اعضایمان، مشغول کار با این گروه قهرمانان علاقمند و رابطین آنها هستیم، تا بعضی از این مبادلات به وقوع بپیوندد. برای دیدن خبرهایی از بعضی از قهرمانان در سال ۲۰۰۸ حتما این صفحه را مشاهده نمایید. قهرمانانی که با برنامه مبادله قهرمانان، گام بعدی را در آینده جهانی شان بر خواهند داشت. همچنین دیری نخواهد پایید که این قهرمانان علاقمند به آینده و رابطین آنها در این فرصت جالب شرکت کنند تا تجربه اشتغال و زندگی با فرهنگ غنی را برای همه کسانی که شامل آنها می شود، فراهم کنند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه شود:

www.worldskillschampions.com

درگاه اینترنتی سازمان جهانی مهارت

از زمان افتتاح پورتال WS در مارس ۲۰۰۷، اعضای سازمان جهانی مهارت پیوسته و دائماً در حال بارگذاری اطلاعات بیشتری در این پورتال هستند. تاکنون ۱۰ عضو از اعضای WS سود بسیاری از این منابع کامل و غنی برده اند. به تازگی اطلاعاتی در مورد شرح حال بیش از ۴۰۰ قهرمان بصورت آنلاین در اختیار داریم. بسیاری از کشورها/ مناطق از صفحه اصلی خود یک لینک مستقیم به پورتال داشته و ما از همه اعضای WS می خواهیم تا با افزودن یک لینک به وب سایت خود ما را در این برنامه حمایت کنند. همچنین ما همه سازمان های عضو را برای اضافه کردن تیم ۲۰۰۷ کشور یا منطقه شان به صفحه «سخنان گرم و صمیمی و دوستانه و شخصی» برای ذی نفع شدن از این ابزار ارتباطی بزرگ تشویق می کنیم. چنانچه مایل به کسب اطلاعات بیشتر در مورد بهترین نحوه استفاده از پورتال در کشور/ منطقه تان هستید با میشل باسی تماس بگیرید.

Michelle.bussey@worldskills.org



نتایج آنلاین مسابقات جهانی مهارت ۲۰۰۷

در جریان رقابت های جهانی مهارت ، بیش از ۸۰۰ رقابت کننده به نمایندگی از ۴۷ کشور / منطقه عضو WS در مدت ۴ روز برگزاری مسابقات و با توجه به استانداردهای بالای بین المللی و در ۴۷ طبقه بندی کلیدی مهارتی و فن آوری شرکت کردند و خود را آزمودند. مدال ها و لوح ها به برندگان تقدیم شد و رقابت کنندگان به کشور / منطقه شان بازگشتند تا بعد از یک تجربه عالی و باورنکردنی که سال های سال به همراه آنها خواهد ماند به زندگی خود ادامه دهند. تمام جزئیات سی و نهمین دوره مسابقات ۲۰۰۷ شیزوکای ژاپن در سایت زیر در دسترس می باشد.

www.worldskills.org

چنانچه بدنبال عکس های خاصی از بعضی مهارت ها، جلسات دهکده جهانی مهارت و یا رویدادهای غیررقابتهی دیگر هستید لطفاً گالری عکس را که شامل بیش از ۲۷۰۰ عکس با کیفیت بالا از رویدادها می باشد را ملاحظه فرمایید. فیلم های مربوط به مسابقات نیز در ماه های آتی در دسترس خواهد بود.



جهت کسب اطلاعات بیشتر:

www.worldskills.org

جایزه ویژه آلبرت ویدال در مسابقات ۲۰۰۷

طعم موفقیت و پیروزی
نیکلاس دروئین، پیروزرشته آشپزی
۱۴ سال پیش، نیکلاس دروئین کار خود را به عنوان شوینده ظروف در رستوران "سنت آمور" در کانادا آغاز کرد.
همان طور که وی گفت: "آن باعث موفقیت من شد."

در حال حاضر، نیکلاس عضوی از یک تیم آسپزی در همان رستوران است که وی برای آماده شدن در مسابقات جهانی مهارت ۲۰۰۷ شیزوکای ژاپن ۲ روز در هفته در آنجا کار می کند. نیکلاس در روزهای که کار نمی کند و وقت وی آزاد است به آزمایشگاه آسپزی "هیدرو کبک" می رود تا تحت نظارت دقیق مربی اش مارلن گانگن، و دیگر آسپزانی که در این دانشگاه، قهرمانان را آموزش می دهند، تعلیم ببیند. نیکلاس شرکت در این رقابت را برای چالش انتخاب کرد تا بتواند در کارش پیشی بگیرد. به گفته وی، قدرت و اقتدارش، مهارت و استادی و توجه دقیق به جزئیات امور است. او بسیار سریع و چابک است و همه کارهایی که وی انجام می دهد، تماما در کنترل وی است.

سرانجام همه تلاش ها و زحمات این جوان ۲۰ ساله به ثمر نشست. حقیقت امر این است که نیکلاس با دست پر از ژاپن برگشت. او نه تنها برنده مدال طلا در رشته آسپزی شد، بلکه به نمایندگی از کشور کانادا، جایزه بهترین شرکت کننده را نیز به خود اختصاص داد. به هر حال، نیکلاس با جایزه ویژه آلبرت ویدال در میان همه طبقه بندی های مهارتی از سوی همه کشورها/ مناطق بخاطر بهترین امتیاز در میان همه رقابت کنندگان شناخته شد.



جک دوسلدورپ، ریاست سازمان بین المللی مهارت در حال تبریک به نیکلاس

هیئت اجرایی سازمان بین المللی مهارت در سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱

به قلم: میشل باسی، امور ارتباطات و بازاریابی، سازمان بین المللی مهارت

در آخرین نشست مجمع عمومی که در محل برگزاری مسابقات ۲۰۰۷ شیزوکای ژاپن برگزار شد، اعضای WS هیئت اجرایی سازمان جهانی مهارت را برای رهبری و هدایت سازمان در سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ انتخاب کردند. جک دوسلدورپ استرالیایی برای سومین دوره به سمت ریاست سازمان جهانی مهارت و روبرتو اسپادا برزیلی به عنوان قائم مقام امور ویژه و خاص در WS برگزیده شدند.

دیگر مقامات این سازمان با هلهله و شادی حضار، برای دوره دوم در سمت های تعیین شده که در ذیل آمده است، منصوب شدند:

ماری ترز جفری (فرانسه) - قائم مقام امور استراتژیکی / رئیس کمیته استراتژی

لیام کرکران (ایرلند) - قائم مقام امور فنی / رئیس کمیته فنی

یوبی کیم (کره) - قائم مقام ریاست هیئت مدیره کمیته استراتژی

ویو هینتسانن (فنلاند) - قائم مقام ریاست هیئت مدیره کمیته فنی

همچنین هیئت اجرایی WS قصد دارد دو پست رسمی قبلی این هیئت را به دو تن از اعضای میزبانان مسابقات آتی اختصاص دهد. تری کوکه (کانادا - مسابقات جهانی مهارت کالگاری ۲۰۰۹) که برای یک دوره دیگر در هیئت اجرایی مشغول خواهد شد و سیمون بارتلی (انگلستان - مسابقات جهانی مهارت لندن ۲۰۱۱) که به جای یوشیکا اوکابو (ژاپن - شیزوکای ۲۰۰۷) به این هیئت پیوسته است.

در اولین نشست این هیئت، حضار حاضر یکپارچه و به اتفاق آراء لورنت تی بالت کانادایی را باردیگر به عنوان خزانه دار منصوب کردند. لورنت که برای دو دوره قائم مقام امور ویژه و خاص و همچنین خزانه دار نیز بوده، از سمت قائم مقام امور ویژه کناره گیری کرد تا از عضویت جدید در هیئت اجرایی مطمئن شود. هیئت اجرایی به تصمیم و تجربه وی بی نهایت احترام گذاشت و از وی خواست تا در سمت و جایگاه خزانه دار قرار گیرد.

جک دوسلدورپ بخاطر رأی اعتماد اعضا از آنها تشکر کرد و قول داد که هیئت اجرایی با ریاست و مدیریت و نظارت قوی و قدرتمند به عنوان سازمانی که در تاریخ ۵۷ ساله اش بهترین و جالب ترین زمان خود را سپری خواهد کرد، طی طریق خواهد نمود. در سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ دو دوره مسابقات جهانی: مسابقات ۲۰۰۹ کالگاری و مسابقات ۲۰۱۱ لندن برگزار خواهد شد. وی همچنین افزود که این دوره مسابقات از وسعت بیشتر و همچنین پوشش رسانه ای بالاتر و بیشتری برخوردار خواهد بود.

سازمان بین المللی مهارت (که بوسیله مجمع عمومی حمایت می شود) رسماً طرح کاری ۲۰۱۱-۲۰۰۸ را با نام "رهاسازی کل نیروی بالقوه سازمان جهانی مهارت" در پیش گرفته است. این برنامه کانون و چارچوبی برای هدایت، رهبری و هماهنگی بهتر سازمان را فراهم می کند. و بسیاری از ابتکارات جالب و برنامه های روبه توسعه تحت این برنامه کامل می گردد.



جک دوسلدورپ، مجدداً به سمت ریاست WS منصوب شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر:

www.worldskills.org

جامائیکا حقوق میزبانی مجمع عمومی ۲۰۱۰ سازمان بین المللی راکسب کرد

به قلم: میشل باسی، امور بازاریابی و ارتباطات، سازمان بین المللی مهارت

در آخرین نشست مجمع عمومی که هنگام برگزاری مسابقات جهانی مهارت ۲۰۰۷ در شیزوکای ژاپن بر پا شد، اعضای WS جامائیکا را به عنوان میزبان برگزاری مجمع عمومی ۲۰۱۰ انتخاب کردند. دو کشور جامائیکا و سنگاپور بر سر کسب حقوق میزبانی مجمع عمومی ۲۰۱۰ با یکدیگر رقابت کردند. آنها با ارائه توانایی های چشمگیر و جذابیت های بارزشان که می توانست سکوی اول را برای میزبانی مجمع عمومی فراهم کند، با یکدیگر رقابت کردند. اما با رأی گیری اعضا، جامائیکا پیروز شد. در بخشی از بحث های این جلسه، نماینده جامائیکا عنوان کرد که در مجمع عمومی ۲۰۱۰ این اقدامات انجام خواهد شد.



نماینده رسمی جامائیکا، کوین مولینگزدر مجمع عمومی شیزوکا

- افتتاح نام تجاری WS در منطقه کارائیب
 - جلب توجه ملی و منطقه ای برای توسعه مهارت
 - هماهنگی با اولین دوره از رقابتهای مهارتی کارائیب با حضور ۱۵ عضو بالقوه جدید
- کارائیب یک هدف و مقصد تجارتي و خدماتی است و حرکتی بسوی اقتصاد تک بازاری منطقه کارائیب است. ارتقاء سطح فرهنگ مخصوص مهارت برای موفقیت اقتصادی و میزبانی مجمع عمومی WS امری ضروری است که بازاریابی چشمگیر و حمایت نمایشی بسوی حمایت از اهداف جامائیکا در این راستا را فراهم خواهد کرد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر:

موسسه تحصیل فنی سنگاپور (ITE) بخاطر تحول در بخش تحصیل فنی و حرفه ای جایزه جهانی کسب کرد

به قلم: یونگ تسوی، موسسه تحصیل فنی سنگاپور

به همت و تلاش موسسه تحصیل فنی، بار دیگر سنگاپور خود را در عرصه و نقشه جهانی نمایان کرد. به عنوان تهیه کننده اصلی دوره دبیرستان و تحصیل فنی و طراح اصلی استانداردها و گواهی نامه مهارت های شغلی ملی، دانشگاه هاروارد، سنگاپور را به عنوان الگوی نمونه ای در بهتر کردن وضعیت تحصیلی فنی و حرفه ای برگزید.

این برنامه تحول ۱۰ ساله، انجمن دانشگاه " Ash " را برای اداره دموکراتیک و جدید در مدرسه دولتی جان اف. کندی تحت تأثیر قرار داد، تا اینکه ITE پیروز این میدان گردید. این برنامه بخاطر موفقیت های مهم و قابل ملاحظه، تجربیات دسته جمعی و جدید، امکانات و نیروهای بالقوه برای یکسان سازی در عرصه جهانی برگزیده شد.

در میزگرد بین المللی کارشناسان، از میان بیش از ۱۰۰ درخواست از سوی ۳۰ کشور، تعدادی از درخواست ها انتخاب شد، که از میان منتخبین و از میان درخواست های فینالیست های دیگر، برنامه ITE پیشی گرفت. شماری از آژانس های دولتی ایالات متحده امریکا، کانادا و گرجستان برای چنگ انداختن به این جایزه جهانی بایکدیگر رقابت کردند. جایزه جهانی، جایزه ابتکارات IBM در تحول آموزش دولتی و ۱۰۰/۰۰۰ دلار وام بلاعوض بود.

در ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۷ در واشنگتن، این جایزه تقدیم ITE شد. وام بلاعوض صرف یکسان سازی دروس و مشارکت گذاشتن این دروس به دولتهای کشورهای دیگری خواهد شد.

نخست وزیر لئونگ، با سپاس و ستایش از موسسه تحصیل فنی بخاطر کسب جایزه جهانی، بیان کرد: « ما همگی به ITE افتخار می کنیم. این موسسه تحصیل فنی و حرفه ای شاخه واحدی از تحصیل را پروراند، آموزش دانش آموزان با «دستان تفکر» که در حرفه های فنی بی نظیر باشند. سیستم ITE درجه اول، سیستمی است که هر سنگاپوری را قادر می سازد تا از حداکثر پتانسیل خود استفاده کند تا به طور کامل در رشد و پیشرفت سنگاپور شرکت کند.

استادان و دانش آموزان ITE با جدیت و پشتکار. سخت تلاش می کنند تا این ایده را بصورت یک واقعیت در آورند. این جایزه نشان می دهد که آنها موفق شدند و در بین الملل نیز به شهرت جهانی دست یافتند. وزیر

تحصیل سنگاپور " تارمان شان موگا را تنام " این طور خلاصه کرد که: براستی، امروز نگین درخشان سیستم تحصیل سنگاپور، ITE است. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد این برنامه و ITE به سایت زیر مراجعه شود:

<http://www.ite.edu.sg/ite/index-op.html>



جشن ۲۵ سالانه شورای آموزش حرفه ای (VTC) هنگ کنگ

به قلم: شورای آموزش حرفه ای (VTC) هنگ کنگ

در سال ۲۰۰۷، جشن ۲۵ ساله شورای آموزش حرفه ای هنگ کنگ برگزار شد. برای سال های متمادی، شورای آموزش حرفه ای نقش مهم و اساسی در تهیه و تأمین آموزش و تحصیل حرفه ای کیفی در هنگ کنگ بر عهده داشته است.



این شورا برای نوآوری و پیشرفت مداوم در حمایت از نیازهای نیروی کار در اقتصاد هنگ کنگ که با سرعت در حال تغییر و تحول است، تلاش های بسیاری کرده است.

در سال ۱۹۸۲، این شورا توسط دولت به عنوان کالبد قانونی برای هماهنگی و توسعه آموزش صنایع و تحصیل فنی هنگ کنگ ایجاد شده بود. امروزه مجموعه شورای آموزش حرفه ای رشد چشمگیری داشته است که

شامل ۱۰ دانشگاه تحصیل حرفه ای، ۱۲ مرکز خاص آموزش صنایع، ۵ مدرسه عالی جوانان، یک دبیرستان ارشد، یک مؤسسه توسعه حرفه ای دائمی، موسسه طراحی هنگ کنگ که به تازگی ایجاد شده است و ایجاد شرکت های بسیاری برای پیشرفت نیروی کار در هنگ کنگ می باشد.

ما جشن ۲۵ ساله خود را با شعار "Commitment and Innovation" برگزار کردیم. در این جشن بیش از ۳۰ برنامه اجرا شد.

شورای آموزش حرفه ای (VTC) لوگوی جدیدی برای خود در نظر گرفته است. لوگوی جدید "VTC" نه تنها بسیار هنرمندانه طراحی شده است بلکه بازتابی از چهار مشخصه ویژگی این شورا است، که نشان دهنده ماهیت ارزش های VTC می باشد. همچنین این لوگو منعکس کننده نقطه عطفی در زندگی دانشجویان است، لحظه ای که آنها می درخشند. خطوط رنگین و درخشانی که در حرف "V" نمایان میشود، نشان دهنده تغییر و تحول مثبتی است که امیدواریم در جریان تجربه فراگیری آنها رخ دهد.

همچنین لوگوی جدید مظهر و نشانگر تحول درونی مان است، به طوری که بتوانیم از عهده چالش های تأمین هدایت در تحصیل حرفه ای، آموزش و توسعه و پیشرفت حرفه ای نه تنها در هنگ کنگ، بلکه در سراسر منطقه برآییم.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با سیمون تانگ به آدرس simtang@vtc.edu.hk و یا وب سایت www.vtc.edu.hk مراجعه کنید.

آلبی لاند، به عضویت افتخاری در سازمان جهانی مهارت درآمد

به قلم: سازمان مهارت نیوزلند



در ۱۰ نوامبر ۲۰۰۷، تیم "Tool Blacks" به همراه اسپانسرها و حمایت کنندگانشان در منطقه مشهور ادن پارک در اوکلند جمع شدند تا عضویت افتخاری آلبی لاند در WS را جشن بگیرند.

از زمان تأسیس این سازمان تا اوایل سال ۲۰۰۷، آلبی به مدت ۲۰ سال ریاست سازمان مهارت نیوزلند که قبلاً SkillEX و سازمان مهارت جوانان نام داشت را بر عهده داشت. وی نیروی پرتوان و پیش برنده

رقابت ها بود و برای ایجاد کمیته های منطقه ای، بصورت خستگی ناپذیر و با شور و شوق تمام فعالیت کرد و در راه مشارکت های حیاتی و اساسی با صنعت و فراهم کنندگان آموزشی در سراسر نیوزلند، گام های بسیار اساسی برداشت. از سال ۱۹۸۷ با ایجاد تیمی برای شرکت در فینال هر دوره از مسابقات WS، آلبی به رشد استانداردهای مهارتی در نیوزلند کمک کرده و باعث بوجود آمدن تفاوت های بسیاری در زندگی کسانی که در مسابقات داخلی و بین المللی شرکت کرده اند، شده است.

در اوایل سال ۲۰۰۷ آلبی بازنشسته شد و زمام و ریاست سازمان مهارت نیوزلند را به "پیتر اسپنسر" سپرد. اکنون وی در حال سپری کردن اوقات فراغت خود به مسافرت و استراحت با همسرش است.

هیئت مدیره سازمان مهارت نیوزلند و بسیاری از دوستان وی در WS برای نشان دادن حق شناسی و سپاس از همکاری ها، تلاش ها، کارهای سخت و شبانه روزی وی دلیل برآن شد تا وی عضو افتخاری سازمان جهانی مهارت گردد.

رئیس اسبق هیئت مدیره سازمان مهارت نیوزلند "جان اینگ رام" لوح عضویت افتخاری در سازمان جهانی مهارت را که به امضاء ریاست WS، جک دوسلدورپ و دبیرکل WS، دیوید هوئی رسیده بود، تقدیم آلبی کرد. این لوح افتخار در حضور تیم "Tool Black" و یک روز قبل از اینکه آنها برای مسابقات ۲۰۰۷ به ژاپن اعزام شوند، تقدیم آلبی شد. تمامی اسپانسرهای سازمان مهارت نیوزلند دعوت شده بودند و بعضی از رقابت کنندگان دوره های قبلی نیز در آنجا حضور داشتند تا طرفداری و تشکر خود را نسبت به وی اعلام کنند.



جهت کسب اطلاعات بیشتر:

www.worldskills.org.nz

رویدادهای آتی

رویدادهای آتی سازمان بین المللی مهارت

سایت اینترنتی رسمی	رویداد مهارتی	تاریخ
www.skillsmasters.nl	رقابتهای استادکاران SkillMasters روتردام هلند	۶ الی ۸ مارس ۲۰۰۸
www.gccskills.org	رقابتهای مهارتی GCCSkills امارات متحده عربی	۱۷ الی ۱۹ مارس ۲۰۰۸
www.worldskillsjamaica.org	رقابتهای ملی مهارت - جامائیکا	آوریل ۲۰۰۸
www.luxskill.lu	پنجمین رقابتهای ملی مهارت (بیش گزینش رقابتهای جهانی ۲۰۰۹) لوکزامبورگ	۱۶ الی ۱۹ آوریل ۲۰۰۸
www.skillsfinland.com	رقابتهای ملی مهارت - فنلاند - اسپو، فنلاند	۱۶ الی ۱۹ آوریل ۲۰۰۸
www.youthskillssweden.com	رقابتهای ملی مهارت - یونکوپینگ، سوئد	۱۵ الی ۱۷ می ۲۰۰۸
www.skillscanada.com	رقابتهای ملی مهارت کانادا - کالگاری، آلبرتا	۲۵ الی ۲۸ می ۲۰۰۸
www.worldskills.org.au	رقابتهای ملی مهارت استرالیا - سیدنی، استرالیا	۱۱ الی ۱۳ ژوئیه ۲۰۰۸
www.worldskills.org	اجلاس جوانان سازمان جهانی مهارت وین، اتریش	۷ الی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۸
www.worldskills.org	اجلاس عمومی و نشست سران وین، اتریش	۸ الی ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۸
www.euroskills.info	رقابتهای یورواسکیلز - روتردام هلند	۱۸ الی ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۸
www.worldskills.no	رقابتهای ملی مهارت - استاوانگر، نروژ	اکتبر ۲۰۰۸
youthskills.vtc.edu.hk	رقابتهای مهارت جوانان گوانگ ژو، هنگ کنگ، ماکائو	نوامبر ۲۰۰۸
	هفتمین دوره رقابتهای مهارت آسه آن کوالالامپور، مالزی	۱۲ الی ۱۸ نوامبر ۲۰۰۸
www.worldskills2009.com	چهلیمین دوره رقابتهای جهانی مهارت کالگاری، آلبرتا، کانادا	۱ الی ۶ سپتامبر ۲۰۰۸
www.worldskills.org	اجلاس عمومی WSI، اجلاس سران و اجلاس جوانان کینگستون جامائیکا	۷ الی ۱۲ اکتبر ۲۰۱۰
www.worldskillsjamaica.org	چهارمین رقابتهای ملی مهارت کینگستون، جامائیکا	۷ الی ۱۲ اکتبر ۲۰۱۰
www.worldskills2011.com	چهل و یکمین دوره رقابتهای جهانی مهارت لندن، انگلستان	۵ الی ۱۰ اکتبر ۲۰۱۱